6
2

ПРОТОКОЛ № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21/1
рассмотрения и оценки первых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, №04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

«17» марта 2021 г.
Состав экспертной группы:
Экспертная группа АО «СКППК»

Кворум имеется

Повестка дня
Рассмотрение первых частей конкурсных заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе, в электронной форме, №04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства (далее – заявка).
1. Оценка заявок по критериям, указанным в документации о закупке, на основании документов, представленных в составе заявок.

По пункту 1 повестки дня
1.1. Открытый конкурс в электронной форме № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21, на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства:
Начальная (максимальная) цена договора:

- 3 555 950,52 (три миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 52 копейки без НДС.

- 4 267 140,62 (четыре миллиона двести шестьдесят семь тысяч сто сорок) рублей 62 копейки с НДС-20%.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2021 года.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка:
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	Участник № 7855
	11:03.2021 14:42:29

	Участник № 1931
	12.03.2021 04:20:44

	Всего поступило 2 (две) заявки от участников

1.3. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21, на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, на соответствие заявок участников требованиям технического задания документации о закупке установлено, что:
1.3.1. Заявка на участие в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21, на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства отклоняется и в допуске к участию в открытом конкурсе электронной форме№ 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства отказано следующему участнику:

Участник № 1931 на основании пункта 3.12.3 документации о закупке в связи с несоответствием заявки требованию пункта 3.18.5документации о закупке, а именно: в заявке имеется указание на наименование участника.
1.3.2. Соответствует требованиям технического задания документации
о закупке заявка следующего участника, представившего надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке:
Участник № 7855.
Всего по конкурсу №04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 отклонена 1 (одна)заявка.
1.3.3. Допускается к участию в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства следующий участник:

Участник № 7855.

По пункту 2 повестки дня
1.1. В связи с тем что, документацией о закупке не предусмотрены критерии оценки, по которым может быть осуществлена оценка на основании документов, представленных в составе первых частей заявок, оценка заявок участников в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.
«Решение принято единогласно».

Подписи:

Экспертная группа АО «СКППК»

Дата подписания протокола: «17» марта 2021г.